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En miljon ‐ och fler blir det. En milstolpe för Volvo
Cars i Gent.

För bara sju år sedan byggdes en XC40 för första gången i Volvo Cars fabrik i Belgiska Gent. Idag
rullade den miljonte Gent­byggda XC40/EX40 av produktionsbandet, en milstolpe som illustrerar
den varaktiga globala framgången för Volvo Cars mångsidiga premium­SUV och företagets
strategi att bygga bilar där de säljs

”Vi passerade idag en mycket viktig milstolpe i Volvo Car Gents historia och jag är mycket
stolt över att kunna meddela att vi har tillverkat vår miljonte XC40/EX40,” säger Stefan
Fesser, fabrikschef i Gent. "Med vårt engagerade och mycket skickliga team följer vi vår
strategi mot elektrifiering, vilket framgår av det faktum att vi redan har byggt mer än 175
000 helt elektriska versioner av denna modell."

Volvo XC40 presenterades i september 2017 vid ett event i Milano. Det var Volvo Cars första lilla
premium­SUV någonsin. Den blev omedelbart en storsäljare och vann det prestigefyllda priset
European Car of the Year 2018 – den första Volvomodellen i historien att göra det. 

Från och med 2020 blev XC40 även tillgänglig i en helt elektrisk version. Som den första helt
eldrivna Volvon någonsin byggd i stor skala banade den väg för Volvo Cars att bli en av ledarna
inom det eldrivna premiumsegmentet. Bilen är också utformad för att förbättras med tiden genom
trådlösa uppdateringar, samtidigt som den drivs av egenutvecklade elmotorer.  

Tidigare i år döptes den helt elektriska XC40­varianten om till EX40, som en del av Volvo Cars
strategi att strömlinjeforma modellnamnen för sina helt eldrivna bilar. Den sista
laddhybridversionen av XC40 byggdes förra året, men namnet XC40 finns kvar för
mildhybridversionen, som fortfarande är i produktion. 

Ända sedan introduktionen har XC40 varit en av Volvo Cars tre mest sålda modeller. År 2023 var
XC40 företagets näst mest sålda bil, endast överträffad av XC60 och den håller fortfarande den
positionen under de första nio månaderna 2024. 

EX40 är idag en av Volvo Cars fem helt eldrivna bilar på marknaden, och med ytterligare fem helt
eldrivna modeller under utveckling fortsätter företaget att arbeta mot full elektrifiering. År 2030
siktar man mot att 90 till 100 procent av alla Volvobilar som säljs runt om i världen ska ha en sladd.
De återstående 10 procenten kommer att tillåta ett begränsat antal mildhybrider, om det behövs.

Början på en ny era
Introduktionen av XC40 var början på en ny era för Gent och Volvo Cars gjorde betydande
investeringar för att omvandla Volvo Car Gent till ett globalt exportnav. 

Företaget fortsätter att göra ytterligare investeringar i anläggningen i Gent och förbättrar den för att
börja producera den populära helelektriska EX30 från början av 2025. Detta är en del av ett
betydande långsiktigt investeringsåtagande i Europa.

­­­­­­­­­­­­­­­­

Volvo Cars 2023
För helåret 2023 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat (exkl. JV och
intresseföretag) på 25,6 miljarder SEK. Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 399,3 miljarder
SEK, medan den globala försäljningen nådde ett rekord på 708 716 bilar.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm,
där det handlas under tickern ”VOLCAR B”.
”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040.

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 43 400 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing
och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina).

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Corporate News, Press Releases, XC40, EX40, Product News, 2025

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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